Dit werk is geschreven tegen den brief van een ongenomden Remonstrant, behelzende een kritiek op eenige theses van Voet, die hij in 't openbaar in de Akademie had laten verdedigen en tegen een ander anouiem geschrift van (Batelier) getiteld: *Accuratum examen thesium Voetii.*

Confraternitas Mariana. Traj. 1642. 12^o.

Dit geschrift gaf aanleiding tot een hevigen twist met de regeering van 's Hertogenbosch en den hoogleeraar Maresius.

Tegen het geschrift van dezen: *Defensio pietatis et sinceritatis optimatum Sylvaeducensium in negotio sodalitatibus quae a B. virgine nomen habet testibus veritate et charitate,* schreef hij: *Specimen assertionum partim ambiguarum aut lubricarum partim periculosarum, ex tractatu nuperrime scripto pro sodalitatibus B. Mariae inter Reformatos erigendis aut interponendis, titulo Defensio pietatis.*

Vroeger zond hij in het licht:

Retorsio calumniarum, quas Tertullus societatis Marianaee Advocatus etc.

Gedurende dien twist, die 82 jaren duurde, gaf V. nog:

Epistola Apologetica ad Amicum.

Xenia Academica.

Ultima patientia tandem expugnata a D. G. V. Ultrajecti. Prof. et quibusdam illius associis, sive modesta et necessaria defensio tripartita tum sui ipsius, tum ea occasione Procerum Sylvaeducensium et decretorum Synodicorum circa illam, ipsi estorta varia ac longa contumeliosam serie, ac praesertim nuper libello famoso Belgice edito, et in scripto. Kort en oprecht veritaal etc. Gron 1645. 8^o.

Bonae fidei sacrum, sive documenta omni exceptione majora veracitatis et innocentiae Samuelis Maresii in causa Schoockio-

Voetiana, nec non ejusdem seriâ et Christiana epamartiasis ad O. F. G. Voetium super libello quem haud ita pie Pietatis nomine nuper inscripsit.

Lingua abortiva a Gisb. Voetio, Theol. Ultraj. refossa et adhibita ad atroces calumnias ex suo Tribunali iniquo, judicio pseudo-Rivetiano, et similibus libellorum famosorum quisquiliis, vel jam editi vel porro edendis, pronuntiandas in Sam. Maresium, ab illis ad aequissimum Dei tribunal provocantem. Gron. 1646. 4°.

Expostulatio ad G. Voetium de violata fide publica editione Epistolae virulentissimas, quam nuper emisit Trajeoti suo nomine Isaci Chabanaei, cum brevi ejusdem Epistola confutatione. Ibid. 1647. 8°.

Theologus paradoxus reiectus et refutatus, sive Sam. Maresii exercitationes aliquot Academicæ, oppositæ duodecem paradoxis, et plus aequo virulentis dissertationibus ex professo contra ipsum habitis in Lycaeo Ultrajectino, auctore et praeside D. G. Voetio, ibidem primario Theologo, cujus centum assertiones lubricæ, periculosæ et plane paradoxæ bona fide referuntur et confutantur. Ib. 1649. 8°.